**Erumpant letitiam fortè propter misericordiam montes, et omnes colles, et ligna silvæ plaudant manibus. Christum laudate, gentes, et hunc universi populi celebrantes, clamate : Gloria potentiæ tuæ, Domine.**

**. Fortitudinem rex sæculorum Dominus induit venient : hujus pulchritudinis et gloriæ incomparabilis decor est in Sion. Quare omnes clamemus : Gloria potentiæ tuæ, Domine.**

**Palmo qui mensus est cœlum, pugillo autem terram, Dominus adest. Sionem etenim elegit : in ipsa vero habitare et regnare placitum est, in gentibus etiam, quæ in ille clament : Gloria potentiæ tuæ, Domine.**

**Qui evangelizas Sion, in montem ascende; qui que Jerusalem prædictas, in fortitudine exalta vocem : Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei : pax super Israel, et salutare gentibus.**

**Qui in altissimis sedet super Cherubim Deus, et humili respicit, ecce venit in gloria cum potestate, et replebitur omnia divina laude ipsius. Pax super Israel, et salutare gentibus.**

**Sion, Dei mons sancte, et Jerusalem, in circuitu oculos tuos leva, et vide congregatos filios tuos in te. Ecce enim venerunt de longe adorare regem tuum. Pax super Israel, et salutare gentibus.**

**Clamaverunt in letitia justorum animæ : Nunc mundo testamentum novum disponitur, et aspersione innovatur populus divini sanguinis.**

**Suscipe, Israel, Dei regnum, et qui ambulat in tenebris lumen videat magnum, et aspersione innovetur populus divini sanguinis.**

**Solutos vincitos tuos, Sion, emitte, et de lacu ignorantiae sine aqua educ : atque aspersione innovetur populus divini sanguinis.**

**Qui salvasti in igne Abramidas pueros tuos, Chaldaeos vero interfecisti, quoniam iuste iustis insidias struxerunt, superlaudabilis Domine, Deus patrum, benedictus es.**

**Genu flexo populi et cum discipulis gaudentes, cum palnis Osanna filio David clamabant : Superlaudabilis Domine, Deus patrum, benedictus es.**

**Simplex multitudo, adhuc infantilis ætas, ut**

**\* Forte theopraspeles.**

#### VARIE LECTINES.

A σὺ γάρ καὶ ζωὴ, ἐν τῷ ἐστερεώθη ἡ Ἐκκλησία κράζουσα· Πάσαντα, εὐλογημένος εἰς ὁ ἐρχόμενος.

**"Ἄστετε, οἱ θεοπρεπῶντες ἐν Σιών; καὶ εὐχήν ἀπέδοτε Χριστῷ ἐν Ἱερουσαλήμ. Αὐτὸς ἔρχεται ἐν δόξῃ μετὰ χυρίας, ἐν φέρετρον, προφῆτες πάλαι φησί. Διὸ πάντες θωμάνειν. Δέξατε τῇ δυνάμει σου, Κύριε.**

**Χριστὸς δὲ ἐρχόμενος ἐμφανῶς Θεὸς ἡμῶν, ἥξει καὶ οὐ χρονίετε ἕκ δρους κατασκέου, δασέος, κύρης τικτούστες ἀπειράνδρους, προφῆτες πάλαι φησί. Διὸ πάντες θωμάνειν. Δέξατε τῇ δυνάμει σου, Κύριε.**

**Τρέξατε εὐέργηστον κραταιάν ἐπ' ἔλεον δρη, καὶ πάντες βουνὸν, καὶ ἔχατε τοῦ δρυμοῦ ἐπικροτησάτω. Χριστὸν αἰνεῖτε, ἔθνη, καὶ τοῦτον, πάντες λαοῦ, ἐπαινοῦντες, βοᾶτε. Δέξατε τῇ δυνάμει σου, Κύριε.**